謹啓
秋冷の候、皆さまにおかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は本校の教育にご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。
　さて、本状でご案内の通り、学習塾対象学校説明会を開催いたします。ご多用のこととは存じますが、ぜひご参加く
ださいますようお願い申し上げます。本校はお陰様をもちまして、男女共学化11年目を迎えました。その中で創部11
年目となる硬式野球部は、全国高校野球選手権大会東東京大会において、ベスト８という輝かしい結果を修めることが
できました。建学の精神「自覚」のもと、豊かな感性や心を育む教育を行うなかで、生徒達はスポーツに芸術に、そし
てそれぞれの進路に向けて学業に励み、日々活気ある学校生活を送っております。上野学園では、生徒の個性や可能性を
見いだし、それを伸ばす教育に教員が一丸となって邁進しております。今後とも、ご指導・支援を賜りますようお願い
申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白